
Quinta, 09 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 414

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022 .............................................................................................. 2
TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 2

01º TERMO DE ADITIVO EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021 ...................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 414
 

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022

, assinado em 16/05/2022. Objeto: Fornecimento de

materiais de construção civil, elétrica e hidráulica para

atender as demandas da administração pública do

município, para atender as demandas do Departamento de

Obras e Serviços. Processo Administrativo nº 039/2022.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 011/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Obras,

Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

EMPREENDIMENTOS SUPREME EIRELI, CNPJ nº

27.505.103/0001-60. Valor Global: R$ 1.904.320,54 (um

milhão, novecentos e quatro mil, trezentos e vinte reais e

cinquenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 16 de maio

de 2022. Vigência Final: 31 de dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

16 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: qnouxpdu5n20220609210654

TERMO ADITIVO

01º TERMO DE ADITIVO EXTRATO DE

CONTRATO Nº 045/2021

assinado em 10/05/2022. Objeto: contratação de serviços

para prestação de serviços de limpeza pública para atender

as demandas da administração pública do município,

Processo Administrativo nº 008/2021. Modalidade: Tomada

de Preço nº 001/2021. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: ECO PLANET

EMPREEDIMENTOS EIRELI, CNPJ nº

21.055.871/0001-82. Valor Global: R$ 1.830.711,48 (um

milhão oitocentos e trinta mil setecentos). Vigência Inicial:

10 de maio de 2022. Vigência Final: 10 de maio de 2023.

Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca -

MA, 16 de maio de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: nef6qdqomfi20220609210636

Página 2/3



Quinta, 09 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 414
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:09.06.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022

	TERMO ADITIVO
	01º TERMO DE ADITIVO EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-09T22:00:03-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




